La gestion de copropriété bien représentée par unz

Condo

UniCondo regroupe les firmes de gestion de copropriétés accrédités. Elle sefforce de promouvoir les services
de ses membres pour une meilleure gestion des actifs des syndicats de copropriété membres de CondoConseils.

Pour une copropriété mieux gérée ! I
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CONDO
Stratégis

GESTIONNAIRES DE COPROPRIETES

Valéry Couture

514 508-6987 info@condostrategis.ca

A

FL CAPITAL

Marie-Josée Fiset

514 634-2020 info@flcapital.ca

Pierre Beaugrand-Champagne
514 781-2450 pierrebc@gestioncyj.ca

‘ ‘;AUCANDRIQUE

Gestion de copropriétés

Hélene Vallerand

450 677-0007 info@laucandrique.ca

GESTION IMMOBILIERE

IMHOTEP

Glen Gagné

514 919-3506 glen@gestion-imhotep.ca
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uni Montréal

7735 Boul. Provencher

Montréal (Québec)

H1S 259

umi Montréal

125, 21¢ avenue,

Lachine (Québec)

H8S 3T6

umi Montréal

204-231 Place Harel
Sainte-Thérese (Québec)
J7E 5W3

umi Montréal

4305, boul. Lapiniere
Brossard (Québec)
J47 3H8

uni Montréal

684 rue Champlain
Saint-Jean-sur-Richelieu
(Québec) J2Y 1C4



La gestion de copropriété

bien représentée par unZCOndb

GESTION IMMOBILIERE

Lafrance & Mathieu

agence immobiliégre

Jocelyn Bluteau
418 626-5500 J.Bluteau@lafrance-mathieu.com

Gestionnaire Immobilier

Martin Roy
450 744-1633 martinroy@gestionmr.ca

Pierre Bertrand
819 829-0678 p.bertrand@gipb.ca

GMA

CONSULTANTS
EVALUATION IMMOBILIERE | GESTION IMMOBILIERE

Anne-Marie Gougeon
514 840-9710 amgougeon@gmaconsultants.ca

[ GRI
J Gestion de copropriété

Hélene Vallerand
514 403-4225 info@gestionri.ca

Groupe Conseil
Pierdainc.

Sylvie Lafontaine
819 568-4477 pierda@videotron.ca

HEG

associés inc

Catherine Pépin
514 276-8717 cpepin@hpdg.ca

umi Québec

1220, boul. Lebourgneuf
Québec (Québec)
G2K 2G4

uni Montréal

75, av. de la Gare
St-Sauveur (Québec)
JOR 1R6

umni Montréal

670 Boulevard Lavigerie
Sherbrooke (Québec)
J1G 2X2

unt

Montréal

950 rue Michelin
Laval (Québec)
H7L 5C1

unt

Montréal

920, rue Provost
Lachine (Québec)
H8S 1TM9

unt

Gatineau

204-110, Chemin de la Savane

Gatineau (Québec)
J8T 5B9

umi Montréal

1966 avenue Laurier Est
Montréal (Québec)
H2H 1B6



La gestion de copropriété

bien représentée par unZCOn
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IMMEUBLES
SHIBATAz

Takao Shibata
514 697-9949

shibata2@securenet.net

Eric Pierre
ll’lMMDPLEX 450619-6174 epierre@immoplex.com
Gestion de copropriété, locatif, commercial
7 Léo Ziadé

"1 INVEST GAIN wee

Gestion Immobiliére
% Depuis 1981
PR

450 926-9966

Jimy Safi
450 926-9966

Joélle Ziadé
450 926-9966

leo@investgain.com

jimy@investgain.com

joelle@investgain.com

immobilier

gestionnaire de copropriété

Martin Potel
514 990-9078

martin@gestionnairedecopropriete.com
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818 776-3785
SOCIETE DE
GESTION IMMOBILIERE
ET DE COPROPRIETE

Guy Léonard
819776-3785

sogeco@qc.aira.com

%)) VIKING

Gabriel Mitu
514 944-9023

gabriel.mitu@viking-sc.com

umni Montréal

uni

Montréal

8230 boul. Taschereau B.P. 50511
Brossard (Québec)
JAX 2v7

uni I

Montréal

100-4192, Grande Allée
Grennfield Park (Québec)
J4aV 3N2

unt -

Montréal

645, rue St-Laurent Ouest
Longueuil (Québec)
JAH 1N9

uni I

Gatineau

CP 77012 Gatineau
(Québec) J9A 2V4

uni

Montréal

7705, de la Loire
Brossard (Québec)
J4Y OH8



